ПРОТОКОЛ
ЖЮРИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА

ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ
ОБ ИТОГОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ

Управление образования мэрии города Череповца

Жюри по предмету       астрономии

21 ноября 2024 года        г. Череповец

Присутствовали:

Председатель жюри
Туркина Любовь Николаевна, учитель физики МАОУ

«Общеобразовательный лицей «АМТЭК»,
члены жюри:

Ефремова Галина Валерьевна, учитель физики МАОУ «Центр образования
№ 29»;

Куркина Полина Валентиновна, учитель физики МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 2»;

Одинцова Светлана Викторовна, учитель физики МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 21 с углубленным изучением отдельных
предметов»;

Мальцева Елена Валерьевна, учитель физики МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 25»;

Повестка дня:

Рассмотрение работ участников муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников с целью определения победителей и призёров для
организации награждения.

Всего участников олимпиады:

7 класс:   30

8  класс:   26

9 класс:   31

10 класс:   24

11 класс: 19

  Решение:
1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по астрономии в г. Череповце согласно приложению
№1 к протоколу. (рейтинговые списки участников в порядке убывания
баллов, участники, набравшие одинаковое количество баллов, располагаются
в алфавитном порядке).

2. Признать победителями муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников и наградить поощрительными грамотами и ценными призами
победителей согласно приложению №1  к протоколу.

3. Признать призёрами муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников и наградить поощрительными грамотами призёров согласно
приложению №1  к протоколу.

4. Направить в управление образования мэрии города Череповца  настоящий

протокол с итоговыми рейтингами муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников в г. Череповце в 2024-2025 учебном году для
опубликования на официальном сайте управления.

5. Управлению образования мэрии города Череповца  направить в АОУ ВО
ДПО «Вологодский институт развития образования» итоговые рейтинги и
информацию об использовании заданий, критериев и методики их оценки на
муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников в городе
Череповце в 2024-2025 учебном году согласно приложению №2 к протоколу.

Особое мнение членов жюри: